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中國香港潛水總會 2024 年至 2025 年度 – 參選教練訓練工作紀錄 
 
參選者姓名: __________________________    會員編號:__________ 
 
A) 中國香港潛水總會 2024-2025 蹼泳訓練班 [請參選者提供服務時數,如為泳池主教,她/他必須主理該班超過 60%時數] 
 
A1) 2024-2025 年蹼泳推廣訓練班 班別時間表如後附＊ 

參選者填寫 總會填寫 
No 班別 地點/時間 負責崗位(教練) 每班服務時數 覆核結果 
1      

2      

3      

4      

5      

備註：如上述蹼泳班有學員經其他教練推薦參與 B1)、 B2) 及 B3)比賽，請將這些學員姓名寫在 B4)表內。 
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A2) 2024-2025 年度蹼泳小飛魚培訓計劃 班別時間表如後附＊＊ 

參選教練填寫 總會填寫 
班別 地點/時間 負責崗位(教練 / Zoom) 每班服務時數 覆核結果 

     

     

     

     

     

備註：如上述蹼泳班有學員經其他教練推薦參與 B1)、 B2) 、 B3) 、B4)及 B5) 比賽，請將這些學員姓名寫在 B6)表內。 
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A3) 本人在下列訓練班，曾訓練下列學員，推薦其加入了本年度中國香港潛水總會蹼泳小飛魚培訓計劃 / 精英隊： 
參選教練填寫 總會填寫 

No 學員姓名 來源：2024-25 年蹼

泳推廣訓練班班

別： 
e.g.: SP1 

來源：屬會班 / 
其他： ＿＿＿＿＿ 

加入 2024-2025 年

度小飛魚培訓計劃 
加入 2024-2025 年

度精英隊 
覆核結果 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       
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中國香港潛水總會 2024 至 2025 年度-參選教練運動員培訓紀錄 
 
B) 請參選者提供由她/他推薦參加以下中國香港潛水總會舉辦蹼泳比賽的學員名單及人數，如參選者只為參賽學員的啟蒙教練，並未

推薦其參賽，請將學員資料填在上面 A3)名單，不要填在下面。 
B1) 2024 香港春季蹼泳賽大環山游泳池 2024 年 5 月 19 日 

參選教練填寫 總會填寫 
學員來源 曾推薦參加 2024 香港春季蹼泳賽學員姓名 參加賽事人數 覆核結果 

2024-25 年蹼泳推廣

訓練班 
        

      

      

2024-2025 年度蹼泳

小飛魚培訓計劃 
        

      

來自屬會會員         

        

其他：         
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B2) 2024 香港夏季蹼泳賽沙田賽馬會游泳池 2024 年 10 月 6 日 
 

參選教練填寫 總會填寫 
學員來源 曾推薦參加 2024 香港夏季蹼泳賽學員姓名 參加賽事人數 覆核結果 

2024-25 年蹼泳推廣

訓練班 
        

      

      

2024-2025 年度蹼泳

小飛魚培訓計劃 
        

      

來自屬會會員         

        

其他：         
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B3) 2025 香港 CMAS 杯蹼泳賽中山公園游泳池 2025 年 3 月 9 日  
參選教練填寫 總會填寫 

學員來源 曾推薦參加 2025 香港 CMAS 杯蹼泳賽學員姓名 參加賽事人數 覆核結果 
2024-25 年蹼泳推廣

訓練班 
        

      

      

2024-2025 年度蹼泳

小飛魚培訓計劃 
        

      

來自屬會會員         

        

其他：         
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B4) 第 28 屆國際長距離蹼泳邀請賽 淺水灣 2024 年 11 月 24 日  
參選教練填寫 總會填寫 

學員來源 曾推薦參加第 28 屆國際長距離蹼泳邀請賽學員姓名 參加賽事人數 覆核結果 
2024-25 年蹼泳推廣

訓練班 
        

      

      

2024-2025 年度蹼泳

小飛魚培訓計劃 
        

      

來自屬會會員         

        

其他：         
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B5)  第一屆亞洲聯城青少年(U19)蹼泳賽 城門谷游泳池 2024 年 12 月 15 日  
 

參選教練填寫 總會填寫 
學員來源 曾推薦參加第一屆亞洲聯城青少年(U19)蹼泳賽學員姓名 參加賽事人數 覆核結果 

2024-25 年蹼泳推廣

訓練班 
        

      

      

2024-2025 年度蹼泳

小飛魚培訓計劃 
        

      

來自屬會會員         

        

其他：         
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B6) 本人作為蹼泳“啟蒙教練”的學員資料 
本人在下列訓練班，曾訓練下列學員，她/他由其他教練推薦參加了本年度中國香港潛水總會舉辦蹼泳比賽： 

參選教練填寫 總會填寫 
No 學員姓名 來源：2024-25 年

蹼泳推廣訓練班

班別： 
e.g.: SP1 

2024-2025 年度蹼泳

小飛魚培訓計劃： 
來源：屬會班/ 
其他： ＿＿＿ 

曾經參與:            
1) 2024 香港春季蹼泳賽 
2) 2024 香港夏季蹼泳賽         
3) 2025 香港 CMAS 盃賽 
4) 第 28 屆國際長距離蹼泳邀請賽 
5) 第一屆亞洲聯城青少年 U19 蹼泳賽 

覆核結果 

1     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

2     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

3     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

4     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

5     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

6     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

7     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

8     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

9     1 / 2 / 3 / 4 / 5  

10     1 / 2 / 3 / 4 / 5  
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中國香港潛水總會 2024 年至 2025 年度-參選教練服務紀錄 
 
C) 請參選者提供她/他參加以下中國香港潛水總會舉辦活動作為義工或行政支援的服務時數 

編號 活動名稱 舉辦日期 義工或行政

支援崗位 
服務時間 服務時數

（小時） 
閣下有否收取

津貼/酬金﹖ 
總會填寫: 
覆核結果 

1 2024 香港春季蹼泳賽 19/05/2024    有/無  

2 第 67 屆體育節 水底運動同樂日 
– 蹼泳體驗 

23/6/2024    有/無  

3 2024 香港夏季蹼泳賽 6/10/2024    有/無  

4 2025 香港 CMAS 杯 9/03/2025    有/無  

5 第 28 屆國際長距離蹼泳邀請賽 24/11/2024    有/無  

6 第一屆亞洲聯城青少年(U19)蹼泳賽 15/12/2024    有/無  

7 其他：     有/無  

8 其他：     有/無  
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中國香港潛水總會 2024 年至 2025 年度-參選教練進修紀錄 
 

D) 請參選者提供她/他參加以下香港體育學院或香港潛水總會承認由香港體育學院/中國香港潛水總會/其他教育機構舉辦的運

動相 
關課程的時數： 

編號 課程名稱 舉辦日期 上課時間 上課時數（小時） 主辦機構 總會填寫： 
覆核結果 

1     HKSI/HKCUA/
其他：_____ 

 

2       

3       

4       

5       

6       

備註：必須提供相關證明文件，以上所提供的資料均屬真確無訛。 
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教練簽署：  

 

日期：  
 
【屬會提名資料】 
 

屬 會 名 稱 ：  屬會編號：  

聯絡人姓名：  聯絡電話：  

 

屬 會 簽 署 :   
 


